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رخداد نگاه

مرگ کارگر در زیر آوار
ریزش دیواره یک زمین گودبرداری شده در جاده  �

کن سولقان، منجر به مرگ کارگری جوان شد. خبر 
ریزش آوار در یک زمین گودبرداری شده در ساعت 
۱۲:۰۱ یکشنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در 
پی آن ستاد فرماندهی، آتش نشانان ایستگاه ۷۴ را به 
همراه گروه امداد و نجات ۱۹ به محل حادثه، واقع در 
جاده کن سولقان اعزام کرد. با حضور آتش نشانان در 
محل مشاهده شد که یک کارگر جوان از اتباع کشور 
افغانستان در یک قطعه زمین گودبرداری شده به عمق 
پنج متر مشغول به کار بوده که ناگهان بخشی از دیواره 
خاکی بر سرش فروریخته و در زیر آوار دفن شده است، 
به طوری که تنها بخشی از سر کارگر از زیر آوار مشخص 
و تمام بدنش در زیر انبوهی از خاک بود. عوامل 
آتش نشانی بلافاصله اقدام به ایمن سازی محل کرده و 
در شرایطی که خاک سست دیواره محل گودبرداری شده 
احتمال ریزش داشت، اقدام به خارج کردن این کارگر 
از زیر آوار کردند که با تحویل وی به عوامل اورژانس 
مشخص شد این کارگر جان خود را از دست داده است.

دستگیری اعضای باند 
سارقان حرفه ای

رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی،  �
از شناسایی و دستگیری ۹ سارق حرفه ای و کشف 
هشت دستگاه خودروی مسروقه، هفت دستگاه 
گوشی تلفن همراه و تعداد قابل توجهی دوچرخه 
و لوازم خانه سرقتی در مشهد خبر داد. سرهنگ 
جواد شفیع زاده اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی 
از شهروندان مبنی بر سرقت خودروهای پراید و تلفن 
همراه آنها در سطح شهر مشهد، پیگیری موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفت. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی خاطرنشان 
کرد: کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با 
همکاری تیم های گشتی تجسس کلانتری شفا متوجه 
شدند اکثر خودروهای سرقت شده پراید بوده و همین 
سرنخ کافی بود تا مأموران با اشراف اطلاعاتی، یک 
متهم سابقه دار را در این زمینه شناسایی و این فرد 
را در یک اقدام غافلگیرانه و ضربتی دستگیر کردند. 
وی گفت: متهم دستگیرشده در مواجهه با ادله و 
مستندات پلیس به هفت فقره سرقت خودروی پراید، 
یک فقره سرقت دوو سیلو، هفت فقره سرقت تلفن 
همراه و چندین فقره سرقت دوچرخه و وسایل منزل 

با همکاری هشت نفر دیگر اعتراف کرد.

مراقبت از محکومان
 پس از دوران حبس

در روزهای پایانی سال ۹۸ یکی از خبرهای  �
مسرت بخش در جامعه، عفو تعداد گسترده ای 
از زندانیان توسط مقام معظم رهبری بوده که به 
درخواست ریاست قوه قضائیه صورت پذیرفت. شاید 
برای نخستین بار، اسامی بسیاری از محکومان جرائم 
سیاسی و امنیتی نیز در بین عفوشدگان دیده می شود. 
این عفو موجی از شادی را در بین خانواده هایی که 
عزیزانشان در زندان به سر می برده اند به راه انداخت 

که می تواند از آثار مثبت این اقدام نیک باشد.
پس از سپری شدن چند روز از آزادی بسیاری از 
زندانیان که امری پسندیده و برگرفته از رأفت اسلامی 
است، برخی از مقامات انتظامی در کشور اعلام کردند 
متأسفانه پس از آزادی زندانیان، آمار سرقت افزوده  
شده است. فارغ از اینکه بسیاری از محکومان جرائم 
خاص همانند سرقت های مسلحانه، از شمول این 
عفو خارج بوده اند. باید راهکارهایی پیش بینی شود تا 
ارتکاب جرم پس از آزادی زندانیان به حداقل برسد تا 
این روند خیرخواهانه دستگاه قضائی کشور همچنان 

ادامه پیدا کرده و آحاد مردم نیز از آن حمایت کنند.
یکی از مهم ترین موضوعات، درخصوص 
محکومانی که در زندان ها به سر می برند، این است 
که در مدت تحمل مجازات حبس، بسیاری از آنها 
شغل خود را از دست خواهند داد و با توجه به 
سابقه کیفری ایجادشده، یافتن شغل جدیدی برای 
آنها به مراتب دشوارتر از دیگر اقشار جامعه خواهد 
بود؛ بنابراین تعدادی از این افراد که دارای پشتوانه 
اجتماعی و مالی نبوده و خانواده ها نیز از آنها 
حمایت نمی کنند، متأسفانه بلافاصله پس از آزادی 
که حتی در برخی موارد کمتر از چندساعت مرتکب 
جرم جدید می شوند. بنابراین دستگاه قضا در زمانی 
که عفو به  صورت گسترده صورت می پذیرد، برای 
آنکه زندانیان پس از آزادی به دلایل مختلف که 
بیان  شده، با ارتکاب جرم جدید به زندان بازنگردند، 
شایسته است از برخی مکانیسم های کنترلی در 
خارج از زندان که در قانون پیش بینی شده استفاده 
کند تا بیم آن نرود که آزادکردن برخی از زندانیان 
که سوابق متعدد مجرمانه داشته اند، جامعه را در 

معرض خطر ناامنی قرار  دهند.
اگر همان تعداد اندک زندانیان که پس از آزادی 
آمادگی ارتکاب جرم را دارند از این موضوع آگاه باشند 
که تعدی مجدد آنها به جان، مال و ناموس دیگران، 
محرومیت و محدودیت های شدید فردی و اجتماعی 
آنان را در پی خواهد داشت یا تمامی رفت وآمدهای 
آنها در اجتماع تحت نظارت دستگاه های مربوطه 
است، ارتکاب دوباره جرم توسط آنها تا حد 
محسوسی کاهش پیدا می کند. خوشبختانه در 
قانون مجازات اسلامی سازوکار مناسبی پیش بینی 
شده که بدون تردید با اعمال آنها آمار ارتکاب جرم 
توسط زندانیان پس از آزادی کاهش پیدا خواهد 
کرد. یکی از کارآمدترین مکانیسم های پیشگیری از 
تکرار جرم برای افرادی که از زندان آزاد می شوند، 
استفاده از سیستم نظارت الکترونیکی است. در این 
سیستم، آزادی زندانی منوط به برخی محدودیت ها 
خواهد بود که از طریق دستبند یا پابند الکترونیکی 
مجهز به GPS یا نقطه یاب رفت وآمد شخص در 
طول شبانه روز کنترل می شود. بنابراین استفاده مؤثر 
از این سامانه می تواند موجب کاهش جرائم در 
جامعه شود و بسیاری از افرادی که مجرمان اتفاقی 
بوده و تحمل مجازات حبس در آنها اثر نامناسب 
داشته، تحت نظارت این سیستم می توانند دوران 
محکومیت خود را در بیرون از زندان سپری کنند. در 
این خصوص ماده ۶۲ قانون مجازات اسلامی مقرر 
می دارد: در جرائم تعزیری از درجه پنج  تا درجه 
هشت، دادگاه می تواند در صورت وجود شرایط مقرر 
در تعویق مراقبتی، محکوم  به حبس را با رضایت 
وی در محدوده مکانی مشخص تحت نظارت 

سامانه سیستم های الکترونیکی قرار دهد.
دیگر سازوکار نظارتی برای زندانیان آزادشده، 
استفاده از تعلیق مراقبتی است. در این فرض محکوم 
پس از سپری کردن یک سوم از مجازات خود تحت 
شرایطی که قانون مشخص کرده و با تعهد به برخی 
اقدامات مشخص از زندان آزاد می شود، بنابراین 
آزادی محکوم، بدون  قیدوشرط نیست و اگر در طول 
مدت یک تا پنج سال تعلیق مجازات، شخص، مرتکب 
جرائم مصرح در قانون شود، تعلیق لغو و مرتکب 
می بایست باقی مانده مجازات سابق و همچنین 
مجازات جرم جدید را تحمل کند. تعلیق مراقبتی در 
قانون، همواره همراه با برخی تدابیر بوده که می تواند 
نقش مؤثری در بازدارندگی فرد آزادشده از ارتکاب 
جرم مجدد داشته باشد؛ برای مثال حضور به موقع 
در زمان و مکان تعیین شده توسط مقام قضائي یا 
مددکار اجتماعي، اعلام هرگونه تغییر شغل، اقامتگاه 
یا جابه جایي در مدت کمتر از ۱۵ روز و ارائه گزارشي از 
آن به مددکار اجتماعي، کسب اجازه از مقام قضائي 
به  منظور مسافرت به خارج از کشور؛ بنابراین شایسته 
است برای جلوگیری از هزینه های مضاعف که ارتکاب 
جرم بر جامعه تحمیل خواهد کرد و اینکه امنیت 
روانی جامعه نیز دچار خدشه نشود، قوه قضائیه 
قبل از عفو گسترده محکومان باید با رعایت مقررات 
قانونی برای اشخاصی که احتمال ارتکاب مجدد جرم 
توسط آنها پس از آزادی، قابل پیش بینی است، با 
رعایت مقررات تعلیق مراقبتی یا نظارت الکترونیک 
آنها را آزاد کند تا محدودیت های مورد اشاره برای آنها 

اثر بازدارندگی در ارتکاب جرم داشته باشد. 

شرق: پسر نوجوانی که متهم است بعد از قتل در 
افغانستان به ایران فرار کرده و یکی از اقوامش را 
کشته است، در دادگاه کیفری استان تهران به حبس 

و پرداخت دیه محکوم شد.
به گزارش خبرنگار ما، این پرونده سال ۹۳ 
تشکیل شد. آن زمان مأموران پلیس در جریان 
درگیری خون باری در یک مسابقه کشتی قرار گرفتند. 
با انتقال فرد مجروح به بیمارستان کار درمان روی 
او آغاز شد و نوجوان مجروح که ۱۸ساله بود به 
مأموران گفت پسرخاله اش او را زده است. او دقایقی 

بعد از این بازجویی جانش را از دست داد.
به این ترتیب پرونده با عنوان قتل ادامه یافت 
و مأموران محمود نوجوان ۱۵ساله افغانستانی 
را بازداشت کردند. او به مأموران گفت قتل 
پسرخاله اش کار او نبود اما وقتی با گفته های 
شاهدان عینی مواجه شد، قتل را قبول کرد و گفت 

به خاطر یک اختلاف قدیمی دست به این کار زد.
وقتی مأموران درباره گذشته و هویت نوجوان 
افغانستانی استعلام گرفتند، مشخص شد او یک 
مجرم تحت تعقیب پلیس افغانستان است و به 
دلیل قتلی که قبلا مرتکب شده، تحت تعقیب 
مأموران قرار دارد و به صورت غیرقانونی وارد خاک 

ایران شده است.
با توجه به مدارک موجود در پرونده و سایر 
شواهد به دست آمده کیفرخواست علیه متهم صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷ دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه محاکمه 
که در این شعبه برگزار شد، نماینده دادستان در 
جایگاه قرار گرفت و کیفرخواست علیه متهم را 
خواند. سپس وکیل اولیای دم در جایگاه قرار گرفت 
و گفت آماده مصالحه است و خانواده مقتول با 
توجه به فامیل بودن با متهم می خواهند همه چیز با 

مصالحه تمام شود و حاضر به دریافت دیه هستند.
سپس نوبت به متهم رسید. او اتهام قتل 
عمدی پسرخاله اش را رد کرد و گفت: من و 
پسرخاله ام مدت ها بود همدیگر را ندیده بودیم و من 
نمی دانستم او در ایران است. روز حادثه به صورت 
اتفاقی او را در مسابقه کشتی دیدم. هردو ما برای 
اینکه مسابقه را تماشا کنیم آنجا رفته بودیم که این 

اتفاق افتاد.
متهم گفت: حین مسابقه درگیری رخ داد و من 
اصلا متوجه نشدم دعوا بین چه کسانی بود؛ فقط 
دیدم پسرخاله ام چاقو خورده است. موضوع اصلا 

به من ربطی نداشت و من در درگیری نبودم.
در این هنگام قاضی به متهم گفت: شاهدان 
شهادت داده اند که تو چاقو داشتی و پسرخاله ات 
را زده ای ضمن اینکه او خودش قبل از مرگ به 
مأموران گفته بود تو ضارب او هستی. اگر تو این 

کار را نکردی چه لزومی داشت پسرخاله ات چنین 
ادعایی بکند یا اینکه چرا باید شاهدان به دروغ علیه 

تو شهادت بدهند؟
متهم گفت: خانواده من و پسرخاله ام درگیری 
قدیمی داشتند و من فکر می کنم به همین خاطر او 

مرا قاتل خودش معرفی کرد.
سپس قاضی گفت: براساس گزارشی که سفارت 
افغانستان ارائه داده است، تو در یک درگیری 
مسلحانه در افغانستان شرکت داشتی و فردی را 
با تیر به قتل رساندی و سپس از دست پلیس فرار 
کردی و به ایران آمدی؛ بنابراین سابقه قتل داری. 
چرا در آن درگیری شرکت داشتی. آن طور که حدس 

زده می شود، آن درگیری ناموسی بود.
متهم گفت: من در آن درگیری نبودم؛ من اصلا 
اسلحه ندارم و نمی دانم چرا چنین تهمتی به من 

زده شده است.

متهم توضیح نداد اگر فراری نبوده و مرتکب 
جرم نشده چرا به صورت غیرقانونی وارد خاک ایران 

شده است.
در ادامه قضات از متهم خواستند درباره علت 
اختلافش با پسرخاله اش صحبت کند. متهم گفت: 
چند سال قبل یکی از اقوام شوهرخاله ام فوت کرد. 
چون کسی که فوت کرده بود، خواهر شوهرخاله ام 
بود براساس رسم ما باید برای آنها غذا می بردیم. 
در افغانستان رسم است که در خانه عزادار آشپزی 
نمی شود و اقوام برای او غذا درست می کنند و 
می برند اما پدر من خیلی فقیر بود. ما در افغانستان 
در فقر مطلق زندگی می کنیم؛ به همین خاطر هم 
من به ایران آمدم. وقتی مادر من به خاطر مشکل 
مالی نتوانست غذا درست کند و ما دست خالی به 
خانه شوهرخاله ام رفتیم، او خیلی عصبانی شد و 
این رفتار را توهین به خودش تلقی کرد. این مسئله 
درگیری شدیدی بین ما به وجود آورد و شوهرخاله ام 

قهر کرد و دیگر حاضر نشد ما را بپذیرد.
متهم گفت: سال ها بود ما با هم قهر بودیم. 
این اتفاق وقتی رخ داد که من بچه بودم و سال ها 
بود رفت و آمد نداشتیم. با اینکه من مقصر نبودم 
و نمی دانستم دقیقا چه اتفاقی افتاده اما این کینه 
باعث شده بود پسرخاله ام همچنان از من ناراحت 
باشد. من فکر می کردم اگر به ایران بیایم، می توانم 
روی کمک او حساب کنم اما خودش را از من مخفی 
کرد. آنها پشت سر پدر من حرف های بدی زده بودند. 

با این حال من دوباره می گویم که قاتل نیستم.
با پایان گفته های متهم قضات شعبه ۷ برای 
صدور رأی وارد شور شدند و متهم را با توجه به 
مدارک موجود در پرونده و مصالحه اولیای دم به 
پرداخت دیه و پنج سال حبس در کانون اصلاح و 
تربیت و سپس اخراج از خاک ایران محکوم کردند. 

شرق: مردی جوان در جریان آتش سوزی جان خود را از دست داد و تحقیق 
از برادر در این رابطه آغاز شد. به گزارش خبرنگار ما، آتش نشانان تهرانی چند 
روز قبل وقتی از وقوع حریق در یک میوه فروشی مطلع شدند، به محل حادثه 
رفتند. آنها وقتی فهمیدند دو نفر در میان شعله ها هستند وارد مغازه شدند و 
دو مرد جوان را که به شدت سوخته بودند بیرون کشیدند. آتش نشانان سپس 
شعله ها را با تلاش زیاد مهار کردند. دو مرد مجروح که با هم برادر بودند 
به بیمارستان منتقل شدند، اما تلاش پزشکان برای نجات جان برادر بزرگ تر 
بی نتیجه ماند و شدت زیاد سوختگی باعث شد این مرد فوت کند. پس از 

آن موضوع به بازپرس جنایی تهران اطلاع داده و تحقیقات در این خصوص 
آغاز و جسد متوفی برای انجام آزمایش های لازم به پزشکی قانونی منتقل 
شد. کارآگاهان در بررسی های خود فهمیدند متوفی که جمشید نام داشت، 
دچار مشکل مالی شده و این در حالی بود که برادر کوچک تر به نام کیوان یک 
میوه فروشی را اداره می کرد. جمشید تصمیم گرفت به مغازه برادر خود برود و 
کسب وکار کوچکی را در آنجا راه بیندازد. او روز حادثه مقداری میوه به مغازه 
برد و در گوشه ای گذاشت تا بفروشد. او دستگاه کارتخوان خودش را نیز برده 
بود. همین موضوع باعث اختلاف شد و کیوان اعتراض کرد که چرا برادرش 

کارتخوان جداگانه ای آورده است. پس از آن بود که مشاجره بالا گرفت و 
مقداری بنزین که در مغازه بود روی بخاری روشن ریخت و همین اتفاق باعث 
شروع آتش سوزی شد. مأموران به تحقیق از کیوان پرداختند. او گفت: من 
و برادرم بر سر دستگاه کارتخوان جداگانه ای که او آورده بود با هم درگیر 
شدیم که در این میان مقداری بنزین هم روی بخاری ریخته شد و با شروع 
آتش سوزی هر دو گیر افتادیم. این مرد می گوید در مرگ برادرش بی گناه است، 
با این حال بازپرس جنایی دستور داد تحقیقات از او ادامه پیدا کند تا واقعیت 

ماجرا روشن و تمامی ابهامات موجود برطرف شود. 

شرق: تحقیقات در مورد آتش سوزی در استودیوی 
دوبله که موجب مرگ چهار نفر شده است، به دستور 
بازپرس جنایی تهران ادامه دارد. به گزارش خبرنگار 
ما، این آتش سوزی مرگ بار ساعت ۱۳:۳۰ یکشنبه، ۲۴ 
فروردین، در خیابان اجاره دار اتفاق افتاد و امدادگران 
آتش نشانی تهران با حضور در محل با خانه ای قدیمی 
و دوطبقه روبه رو شدند که روی پشت بام آن اتاقی 
حدود ۱۲ متر قرار داشت و آتش سوزی در آنجا اتفاق 
افتاده بود. آتش نشانان پس از عملیات اطفای حریق 
و خاموش کردن آتش،  پیکر بی جان چهار مرد از جمله 
یک دوبلور باسابقه به نام شهاب الیکا را دیدند که 
روی زمین افتاده بودند. در معاینات اولیه، علت مرگ 
استشمام دود سمی و خفگی اعلام شد. همچنین 
تحقیقات اولیه حکایت از آن داشت که کارگران 
مشغول ایزوگام کردن آنجا بودند که آتش به محل 
حادثه سرایت کرده و راه را برای چهار قربانی بسته 
و آنها خفه شده اند. بررسی امدادگران آتش نشانی نیز 
مبنی بر آن بود که محل حادثه دو اتاق دارد و کانون 
آتش سوزی در اتاق بزرگ تر بوده و شعله آتش به اتاق 
کوچک تر که در انتهای آن بوده نرسیده است، چون 
آثار سوختگی روی بدن جان باختگان وجود نداشت، 
اما علائم دودزدگی و حرارت در آنجا به چشم 
می خورد و به  احتمال زیاد آنها به همین دلیل جان 
باخته اند. بررسی های اولیه پلیسی نیز نشان می داد 
این چهار نفر در محل حادثه، استودیویی خانگی برای 
ضبط موسیقی و دوبله فیلم و کارتون درست کرده 
بودند. یکی از شاهدان حادثه در تحقیقات گفت: دو 
کارگر روی پشت بام مشغول انجام کارهای مربوط به 
ایزوگام و چهار جوان هم در استودیوی شان مشغول 
کار بودند. ظاهرا مشعل ایزوگام کارها روشن بود و 
شعله های آن به پشت درِ اتاق که با ابر آگوستیک شده 
بود نزدیک می شود و با آتش گرفتن ابرها، شعله ها به 
داخل اتاق سرایت می کند. زمان آتش سوزی چهار 

جوان بی خبر از اتفاقی که افتاده، داخل استودیوی شان 
مشغول کار بودند و زمانی متوجه آتش سوزی شدند 
که دود و آتش اتاق را فراگرفته و راه فرار شان را 
مسدود کرده بود. در این شرایط بود که آنها در آنجا 
گرفتار شدند. مدیر چهار مرد جان باخته روز گذشته 
در تحقیقاتی که در دادسرای جنایی انجام شد، به 
بازپرس غلامی گفت: من سال های زیادی است که 
در کار دوبله هستم. یک سال ونیم پیش با شهاب الیکا 
آشنا شدم و از آنجایی که طبقه بالای خانه من خالی 
بود و من هم دنبال جایی بودم که استودیویی برای 
خود داشته باشم، آنجا را اجاره کردم. در روز حادثه 
یکی از برادرهایی که جان خود را از دست داده 
است، فیلم انیمیشنی آورده بود که قرار بود شهاب 
روی آن صداگذاری کند. زمان وقوع حادثه آنها در 
اتاق پستومانندی که بعد از اتاق بزرگ تر بود در حال 
صداگذاری بودند که این اتفاق افتاد. او به بازپرس 
جنایی گفت: سقف خانه من نم  داده بود و کارگران 
برای ایزوگام به آنجا آمده بودند که حین ایزوگام کردن 
پشت بام، آتش به اتاق سرایت کرده است که سریع 
سعی کردند آن را با آب خاموش کنند، اما موفق 
نشده بودند و با سروصدا و دادوبیداد سعی در نجات 
جان افراد حاضر در آنجا داشتند. من تصور کردم آن 
چهار نفر که در اتاق آگوستیک در حال دوبله بودند 
از ماجرای آتش سوزی باخبر شده  و بیرون آمده اند، 
اما آنها چون مشغول کار بودند و احتمالا هدفون 
روی گوششان بوده متوجه نشده بودند. ما تازه وقتی 
متوجه غیبت آنها شدیم که به آتش نشانی زنگ زدیم 
و فهمیدیم آن چهار نفر حبس شده اند. دو کارگر نیز 
در بازجویی هایی که روز گذشته انجام شد، گفتند: ما 
نمی دانستیم که چنین خطری وجود دارد و آنجا مواد 
آتش زا وجود دارد که ریسک کار را بیشتر می کند. در 
حال حاضر بازپرس غلامی دستور بررسی  دوربین های 

مداربسته و تحقیق از شاهدان را صادر کرده است. 

 مرگ آتشین در درگیری با برادر

حبس و دیه براى نوجوانى که 2 نفر را کشت

 تحقیق درباره مرگ دوبلور معروف
 و 3 همکارش در میان آتش

پلیس کالیفرنیا اعلام کرد با وجود دستورات 
مبنی بر رعایت قرنطینه خانگی در آمریکا، شش نفر 
در حادثه تیراندازی در یک میهمانی بزرگ زخمی 
شدند. طبق اعلام پلیس محلی کالیفرنیا، این 
تیراندازی جمعه شب در یک مجتمع آپارتمانی در 
شهر «بیکرزفیلد» ایالت کالیفرنیای آمریکا اتفاق افتاد، 
اما جزئیات آن به تازگی منتشر شده است. مجروحان 
این حادثه که چهار زن، یک مرد و یک دختر 
هستند، به دلیل جراحات ناشی از اصابت گلوله به 
بیمارستان منتقل شدند. هنوز فرد مظنونی در ارتباط 

با این تیراندازی دستگیر نشده، اما چهار مردی که با 
یک خودرو صحنه حادثه را ترک کردند، مظنون به 
انجام این حمله مسلحانه هستند. طبق اعلام پلیس 
محلی، تحقیقات لازم درخصوص این حادثه در حال 
انجام است. محدودیت های رفت وآمد و مسافرت 
در کالیفرنیا از ابتدای ماه در حال اعمال است. این 
ایالت تا تاریخ ۱۱ آوریل ۲۱ هزار و ۷۹۴ مورد ابتلا 
به کووید-۱۹ و ۶۵۱ مرگ ومیر ناشی از آن را گزارش 
کرده و یکی از بدترین ایالات آمریکا از نظر شیوع 

کروناویروس جدید به شمار می رود. 

تیراندازى در میهمانى بزرگ

محمدصادق امانى . وکیل دادگسترى


